
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie nr 49/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 21 marca  2022 r.    

w sprawie: upoważnienie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Aleksandrowie Kujawskim do prowadzenia postępowań w sprawach maksymalnej

wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania
i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia

i przedłużania jego wypłaty oraz wszczęcia  postępowania.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.
559) w zw.  z  Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości
świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłat( Dz.U z 2022r. poz. 605)

 zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Annę  Urbańską  –  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Aleksandrowie Kujawskim do prowadzenia postępowań w sprawach  maksymalnej wysokości
świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty
oraz wszczęcia  postępowania. w tym do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w
tych sprawach oraz wszczęcia postępowania.

§ 2

Niniejsze  upoważnienie  jest  ważne  do  odwołania,  nie  dłużnej  niż  na  czas  pełnienia  funkcji
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

       Burmistrz
mgr Arkadiusz Gralak


